
'ffiE
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

JOSE
SEC

t) ist ri l) on:

-Secretaria ( M unicipio)
-( ontraloría (SIAPER)
-Secrelaria DAS
-F¡nanzas DAS
-('arpeta Funcionario

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. 27 i ';''
DEcREro N. 932

ROS OR ALCALDE

) (c)

VISTOS

1 .- Decreto N'417 de fecha 04 de Mayo det 2020 que aprueba..CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONICAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2020"

2.-Ordinario N"182 de fecha 25.08.2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más
abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 V las facultades oue me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. orqánica constituc¡onal de Municipalidades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del lg de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la tlabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES CRONTCAS NO
TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA OE SALUD 2020"

LIDIA RETAMAL REYES TENS 44 HORAS s 552.672.,MENSUAL (C-4)

2.- El gasto que genere el cumplimiento presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 ,' RAMA FONDO
DE FARMACIA"

ANÓTESE, CoIVIUNioUESE HíVESE, -

RUCES
MUNICIPAL

AL

-c,/Prest
HMC/

NOME R E CARGO HORAS SE[¡ANALES HONORARIOS

R
t-

PA t-

I rour

utelpÁt
HE

ADMI

¿{


